

مهم - فوری

کلیه معاونین محترم آموزشی دانشگاه/دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کشور

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی

معاون محترم آموزشی دانشگاه شاهد

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ارتش

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (عج)

معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی

معاون محترم آموزشی موسسه آموزش عالی علوم پزشکی وارستان

معاون محترم آموزشی موسسه آموزش عالی علمی کاربردی هلال ایران

معاون محترم آموزشی موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون

<input type="checkbox"/> ثبت رایانه شد	
شماره ۵۹۹۷	تاریخ ۱۳۹۹ / ۴ / ۳
ب/۲/و	ارجاع به

با سلام و احترام؛

باعنایت به لزوم اجرای آیین نامه " تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و استعداد درخشان به مقاطع بالاتر در وزارت بهداشت مصوب ۸۹/۱۰/۲۱"، خواهشمند است دستور فرمایید ضمن رعایت مفاد آئین نامه مذکور، دفترچه راهنمای ثبت نام (مندرج در سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی) و نکات زیر، نسبت به تکمیل فرم‌های مربوطه و ارسال آن به صورت اینترنتی طی زمان تعیین شده اقدام لازم بعمل آید. همچنین مسئول ذیربط جهت دریافت رمز ورود به سامانه و پیگیری های بعدی، حداکثر تا تاریخ ۹۹/۴/۱۰ در قالب جدول زیر به این مرکز معرفی شود.

بسیار مهم: با توجه به تمدید ثبت نام در تاریخهای ۷ و ۸ تیرماه و ویرایش اطلاعات، سریعاً به متقاضیان واجد شرایط استفاده از آیین نامه اطلاع رسانی شود اگر تاکنون موفق به ثبت نام در آزمون کارشناسی ارشد نشده‌اند، در تاریخ مذکور حتماً ثبت نام نمایند. در صورتیکه ثبت نام نکنند بعداً اقدامی میسر نخواهد بود.

نام و نام خانوادگی مسئول ذیربط	سمت	شماره تلفن ثابت جهت هماهنگی های بعدی	آدرس ایمیل جهت ارسال اطلاعات لازم	شماره تلفن همراه جهت ارسال پیام

الف- موارد مشترک:

- ۱- فقط افرادی که از طریق دانشگاه در زمان تعیین شده در سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی، تایید شوند، مورد بررسی و سنجش قرار خواهند گرفت.
- ۲- طبق برنامه زمانبندی متقاضیان واجد شرایط که ثبت نام آزمون را انجام داده و دارای کد رهگیری هستند، می‌بایست از تاریخ ۹۹/۵/۱۲ لغایت ۹۹/۵/۱۴ از طریق سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی ثبت نام استعداد درخشان را انجام دهند و از تاریخ ۹۹/۵/۱۹ لغایت ۹۹/۵/۲۲ جهت ارائه مدارک و ثبت نام به آموزش دانشگاه مراجعه نمایند. خواهشمند است دستور

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلامک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی
تلفن : ۸۸۳۶۳۵۶۰-۸۰
صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی: <http://dme.behdasht.gov.ir>
صفحه الکترونیکی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی: <http://www.behdasht.gov.ir>